

# NE OLACAK BU KORONAVİRÜS AŞISININ DURUMU?

Ha bulundu ha bulunacak derken iş yılan hikayesine döndü! Aslında yılan hikayesine dönmedi de, Rusya'nın bulduğu ve başarılı denemeler yaptığı Sputnik V ve EpiVacCorona aşılardan yoksayıldığı, bir türlü içe sindirilemediği için hâlâ virüse çare bulunamadığı teraneleri ortalıkta dolaşmaya devam ediyor.

Diğer yandan Oxford'da geliştirilen bir aşı, "koronavirüs aşısı bulundu" diye lanse edildi; ama deneme sonrası deneklerden birinin ölmesi sonucu, sessiz sedasız hasır altı edildi. Çin'in geliştirdiği aşı "Çin Mali" muamelesine tabi tutularak itibarsızlaştırılmaya ça-

lışılırken, ABD'nin aşığı geliştirmeye çok yakın olduğu haberleri tüm TV kanallarını kaplıyordu.

Son zamanlarda buna Türkiye'nin aşığı geliştirmek üzere olduğu asparagas haberleri de eklendi. "Yerli Aşı"nın faz1, faz2 aşamalarının tamamlandığı, geriye faz3 yani deneme aşamasının kaldığı haberleri ortaya yayılmaya başlandı. Halbuki, aynı süreçte Türkiye, Çin'den aşığı ithal etmişti ve denemelere başlamıştı bile!

Gerçeğin ne olduğunu dün katıldığı bir TV programında açıklamalarda bulunan en-

feksiyon hastalıkları uzmanı Prof.Dr. Mehmet Ceyhan söylüyor. Prof.Dr. Ceyhan, aşı bugün bulunsun bile salgının 2,5 yıl daha devam edeceğini söylüyor. Koronavirüs salgınının hemen öyle bir çırpıda bitmeyeceğini, ya mutasyon geçireceğini, ya sürü bağışıklığının oluşması gerekeceğini ya da ancak milyonlarca insanın aşığı olmasıyla durumun uzun vadede kontrol altına alınabileceğini belirtiyor.

İlaç tekellerinin asıl amacının virüse çare bulmaktan çok, koronavirüs aşısının patentini alıp piyasaları silip süpürmek olduğu daha iyi anlaşılıyor.

# MÜCADELE BİRLİĞİ

26 Ekim 2020 - s158 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

## BAŞUR'DA TEHLİKELİ OYUNLAR

90'larda KDP ve YNK, Türkiye'nin aktif destek ve yönlendirmesiyle Kandil'e defalarca saldırmıştı. Zorlu çatışmalar sonucunda her iki burjuva güç de başarısızlığı kabul etmek zorunda kaldılar. Bir bakıma Kürdistan Devrimi hiçbir şeyden çekmedi Kürt burjuva ulusal güçlerden çektiği kadar!

Özünde ulusal sorun da, ulusal çıkarlar da burjuvaziye aittir. Tarihsel açıdan pazar sorunun gelişimiyle alakalıdır. Ama tarihsel ve toplumsal nedenlerle çözülemeyen hemen her burjuva sorun, döner dolaşır ve işçi sınıfının çözmesi gereken bir "demokratik sorun" halini alır. İşçi sınıfı nihai amacına ilerlerken bu türden sorunların çözümünü üstlenmek zorunda kalmıştır.

Proleter devrimler çağı ile birlikte ulusal sorunun da, "ulusal birlik" konusunun da daima iki çözümü olduğu: Burjuva "çözüm" ve proleter



çözüm. Burjuva "çözüm", eskiden "burjuva devrimci çözüm" ve "burjuva reformist çözüm" olarak ayrılırdı. Artık istisnai anlamda bile "devrimci" bir burjuva sınıf kalmadığından, burjuva cepheye yalnızca ve yalnızca "reformist çözüm" yolu kalmıştır ki, bu da özünde ulusal sorunun çözümü değil, işbirlikçilik temelinde burjuva sınıfın çıkarlarının gözetilmesini getirir.

Barzani, babası Molla Mustafa'dan apayrı bir çağın "burjuva lideri" olarak, tam da bu açıdan Kürt "ulusal davasına" karşı, bölge gerici burjuva rejimlerinin ve emperyalist burjuvazinin çıkarlarıyla uyumlu hale

gelen Kürt burjuva güçlerinin çıkarını savunmaktadır. Bu uğurda 90'larda PKK'ye saldırıyordu, şimdi bizzat TC işgaline alan açıyor. ABD önderliğinde ve TC devletiyle birlikte "PKK'yi tasfiye operasyonu" nun temel ayaklarından birini oluşturuyor.

Hepsi bu da değil. Bariz görünen şudur ki, bölgedeki ABD planı, "Kandil'i tasfiye" eşliğinde (ABD'nin KCK liderlerinin başına para ödülü koymasına anımsansın) Rojava devriminin de tamamen teslim alınmasını, Barzani'nin "Roj peşmergeleri" ve IŞİD işbirlikçisi ENKS üzerinden emperyalizmle tamamen uyumlu bir yönelime sokulmasını hedefliyor. **2**

## GENÇLİK ÖRGÜTLERİNE POLİS SALDIRISI 50 GÖZALTI



Devrimci Öğrenci Birliği (DÖB), Yeni Demokrat Gençlik (YDG), Gençliğin Devrimci Güçleri (DEV-GÜÇ) ve Halkların Demokratik Partisi (HDP) Gençlik Meclisi'nin "Faşizme Karşı Özgürlüğümüz İçin



Birlikte Yürüyoruz" şiarıyla Kadıköy'deki Beşiktaş İskelesi önünde yaptığı basın açıklamasına polis saldırıdı.

Kadıköy'deki Beşiktaş İskelesi önünde yapılan basın açıklamasına Deniz Gezmiş, İbrahim, Kaypakkaya,



Mahir Çayan ve Mazlum Doğan'ın fotoğraflarının taşındığı, "yasadışı ifadeler kullanıldığı" gerekçesiyle saldıran polis, 50'den fazla genci sürükleyerek, ters kelepçe yaparak işkenceyle gözaltına aldı.

EDİTÖR

## LIBYA'DA ATEŞKES TÜRKİYE'NİN GERÇEK KABUSU

23 Ekim'de Birleşmiş Milletler, Libya'da savaşan Bingazi merkezli Tobruk Temsilciler Meclisi ve Halife Hafter güçleri ile Trablus merkezli, Türkiye-Katar ikilisinin açık desteği ile ayakta duran Sarrac hükümeti tarafları arasında "genel ve sürekli" bir ateşkes üzerinde anlaşıldığını ilan etti.

Bu, özellikle Almanya'nın Ocak 2020'de düzenlediği Berlin Konferansı'ndan beri kotarmaya çalıştığı bir anlaşmadı. Bu anlaşmadan önce Mısır öncülüğünde geçici de olsa bir ateşkes anlaşması yapılmıştı.

Ancak, Libya petrollerine ve doğalgaz zenginliklerine çökmek için "ateşkes"e değil, savaşa ihtiyacı olan Türkiye, Libya'daki askeri güçleri, dinci faşist çeteleri ve Libya işbirlikçileri sayesinde, yapılan "ateşkes" anlaşmasını mürekkebi kurumadan bozmayı başarmıştı. Çavuşoğlu, o zamanki "ateşkes" anlaşmasını daha duyar duymaz "ölü doğmuş bir anlaşma" diye nitelemişti.

Haziran ayının başlarında Erdoğan, Sirte'ye verdiği önemi, Sirte'yle ilgili niyetlerini şu sözlerle ele veriyordu:

"Şu an itibarıyla de bir çok yer geri alındı. En hayati olan yerler alındı. Tarhuna ve Atiye havalimanı çok önemliydi, alındı. Şimdi Sirte'yi alma çalışmaları var. Tunus'a dayanan koridor, Mısra'ta da dahil Sarrac'ın kontrolünde. Hafter'i çığına döndürdü. Onlar kaçıyor Sarrac ve ekip-leri kovalıyor. Sirte petrol kuyuları olan yerler. Deniz tarafında da doğalgaz var. Önem arz ediyor."

Can havliyle bu yağlı lokma peşinde koşarken Sisi'nin kotardığı "ateşkes"e uya-cak değildi. Uymadı. Libya işbirlikçileri, Suriye'de üretilip Libya'ya ihraç edilmiş dinci faşist çeteler ve bizzat kendi askeri güçleri sayesinde çatışmaları devam ettirdiler. **2**

## LIBYA'DA ATEŞKES TÜRKİYE'NİN GERÇEK KABUSU

**Baş tarafı 1. sayfada**

Sirte Önlerine geldiler ve orada durmak zorunda kaldılar. Tıpkı Osmanlı yeniçerilerinin Viyana kapısı önünde durmaları gibi.

Ama, Ağustos ortalarında kotarılan geçici ateşkes bozulmuş olsa da Türkiye için kara haber işaretiydi. Çünkü ateşkes, Türkiye'nin Libya'daki temel dayanağı Sarrac tarafından kabul ve ilan edilmişti. Bu, kötü gelişmelerin ilk ve en önemli habercisiydi.

Sonrası biliniyor. Özetle, Türkiye'nin Libya'daki beşinci kolu durumundaki Fethi Başağa İçişleri Bakanlığı görevinden bizzat Sarrac tarafından alındı, sonra tekrar görevine iade edilmek zorunda kaldı; Sarrac aleyhine yapılan kitle gösterileri, Sarrac'ın üst düzey kadrolardan Türkiye-Fethi Başağa taraftarlarını tasfiye etmesi ve nihayetinde Es-Sarrac'ın Ekim ayının sonunda istifa edeceğini Libya televizyonlarından açıklaması. Ok yaydan çıkmıştı.

Gerçi tüm dinci faşistler için söz konusu olan şey Es-Sarrac için de geçerliydi; sözlerine güven olmazdı. İstifa edip etmeyeceği Ekim ayının sonlarına gelmemize rağmen hala belli değil. Fakat ne önemi var! Sarrac, karşı tarafla anlaşmak istiyordu. Petrol akışının güvenceye almak isteyen emperyalistlerin de baskısıyla, adamlarını karşı tarafla "barış-uzlaşma" görüşmeleri yapmak için Fas'ın Bouznika kentine gönderdi.

11 Eylül'de tarafların yani Es-Sarrac ile Saliha Akil/Halife Hafter taraflarının önemli görevlerin paylaşımında anlaşmaları açıklandı. Bu arada İsviçre'nin Montrö şehrinde de paralel görüşmeler yapılıyordu ve bu görüşmelerde de taraflar temel konularda fikir birliği sağladıklarını ilan ettiler. BM Libya Destek Misyonu (UNSMIL), tarafların devlet başkanlığı ve meclis seçimlerinin düzenlenmesi konusunda uzlaştıklarını açıkladı.

Türkiye için felaket geliyor demiyordum. Çünkü, Libya'da tarafların uzlaşması ve birleşmesi, Türkiye'nin tüm umutlarını bağladığı Ulusal Mutabakat Hükümeti'nin sona ermesi, bu hükümetle yapmış olduğu tüm anlaşmaların çöpe gitmesi demektir. Bu anlaşmalar çöpe giderse, Libya petroleri, doğalgazı, müteahhitlik anlaşmaları, Kaddafi döneminden kalan alacakların tahsili ne olacak? Tek kelimeyle, bir hiç olacaklar. Türkiye, dinci faşist çeteleri, kendi askeri güçlerini, silahlarını, askeri mühimmatlarını Libya'ya taşımak için yaptığı bunca masrafın üzerine bir bardak su içecek.

23 Ekim'de Birleşmiş Milletler'in yapıldığını açıkladığı ateşkes

anlaşması işte bu gelişmeler üzerine gelmişti. BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, anlaşmayı "barış ve istikrar yolunda önemli bir aşama, ... tarihi anlaşma" diye niteledi.

Bu anlaşmada Türkiye'yi doğru hedef alan madde şöyle: Yabancı ve paralı askeri güçler 90 günlük süre içerisinde ülkeyi terk etmelidir. Bu süre, anlaşmanın imzalandığı 23 Ekim günü başladı. Aynı maddeye göre, yerel silahlı güçler de -Erdoğan'ın ağzının suyunun aktığı- Sirte ve dolaylılarından çekilerek üslerine geri dönecekler. Kurulacak ortak askeri komiteler, geri çekilme mekanizması ve ülke güvenliğinin teslim edileceği ortak kurumların oluşturulması görevini üstlenecek. Özetle, Türkiye'nin Libya'daki uzantılarının Libya'nın geleceğinde yeri olmayacağı, en azından şimdilik, belli olmaya başlamıştır.

Haberler, Türkiye'nin dinci faşist iktidarı, dahası, Libya'dan gelecek petrol yağması için ağız şapırdatan tekelci sermaye grupları için kabus gibi. Yine de Erdoğan, "mezarlıktan geçerken ısıklık çalma"nın yararına inanıyor olmalı ki, şöyle diyor:

*"Yapılan ateşkes anlaşması en üst düzeyde bir ateşkes değil, daha alt düzeyde. Bunun kalıcılığı ne kadar olur bunu zaman gösterecek. Güvenilirliği bana göre çok da olabilecek gibi değil"*

Çıkmayan candan ümit kesilmez ya da "kedidir o kedi" diyelim! Ama gerçeklere gözünü kapamak kişiyi bir yere götürmez. Dinci faşist iktidar Libya seferine ABD'ye güvenerek ve onun onayı ile çıkmıştı. Çavuşoğlu bunu şu sözlerle açığa vurmuştu:

*"Sayın Cumhurbaşkanımız, Türkiye ve ABD olarak birlikte çalışmamızı önerdi. Sayın Trump da buna olumlu baktı ve bizim düzeyimizde yani dışişleri, savunma bakanları düzeyinde, istihbaratlar düzeyinde birlikte çalışma talimatı aldık. Şimdi teknik düzeyde arkadaşlarımız görüşüyor. Burada ortak hareket etmemiz, bölgenin istikrarı ve Libya'nın geleceği bakımından da önemlidir."*

Burada gözlerden saklanan şey, sanki bu işbirliğinin Türkiye'nin Libya'ya müdahalesinden sonra başladığıdır. Bu tam anlamıyla gerçekleri gözlerden saklama çabasıdır. Ama şimdilik önemi yok. Önemli olan şimdi ABD'nin de, en azından görünüşe göre, bu ateşkes anlaşmasının arkasında durduğudur. ABD'nin sözüne güven olmayacağını biliyoruz. Yine de diğer emperyalistlerle, Türkiye'yi aradan çıkararak Libya petrollerine çökme konusunda anlaşmış olma ihtimali gözardı edilemez.

Bu ihtimal gerçek ise, işte o zaman dinci faşist iktidar için gerçek kabus başlamış olacak.

## BAŞUR'DA TEHLİKELİ OYUNLAR

**Baş tarafı 1. sayfada**

Bunun için sadece Barzani'yi değil, Rojava'da da "Barzanigiller" üretmeye çalışıyor.

Şengal Anlaşması (ki Barzani'nin Rudaw'ı öve öve bitiremiyor) bu doğrultuda bir başka adımdır. Şengal'in mazlum Ezidi halkı bu anlaşmaya yürekten karşı çıkıyor ama, dinleyen kim! 511 imzalı bildiri, "Şengal Anlaşması ihanetine" haklı bir tepkidir. Fakat Kürdistan'ın burjuva gerici güçleri, emperyalizmin ve Türkiye'nin aktif desteği ve Irak hükümetinin işbirliği ile harekete geçmiş durumda. Tek mermi atmadan Şengal'i IŞİD'e peşkeş çeken Barzanigiller, şimdi orda oluşan devrimci iradeyi tasfiye için topyekun harekete geçmiştir.

Aynı KDP (Barzani), Güney Kürdistan'da Türk ordusunun as-

keri işgal ve Kandil'e yönelik saldırılarını bugüne kadar istihbarat gücüyle açıktan destekledi. Şimdi bir adım daha atıyor. Sosyal medyaya düşen haberlere göre Gare bölgesine ağır silahlarla yığınak yapıyor Barzani'nin peşmerge ordusu. Amedi ve Sersing (Gare'nin diğer yakası) hattında da peşmergeler harekete geçmiş durumda. Roj peşmergeleri de Mamişmiş köyü çevresine kontrol noktaları kurmaya çalışıyor, ama gerillaların uyarı atışları ile girişim yarım kalıyor.

Burjuva güçlerin durumu bu. Bırakın "ulusal birlik"i, açıktan karşı-devrim saflarındalar. Bu açıdan "ulusal sorun" da, "ulusal birlik" de Kürdistan işçi sınıfının omuzlarında yükselmesi gereken tarihsel görevlerdir. Ve bu görev, ancak devrimci tarzda; proleter çözümlerle yerine getirilebilir.

## Çocuk İşçi Yaşamını Yitirdi



Samsun'un Vezirköprü ilçesinde, sanayi sitesinde çıraklık yapan ve iş çıkışı evine gitmek isteyen 14 yaşındaki çocuk işçi Harun Mete Şahin dün akşam Yeni Mahalle 204'üncü Sokak'ta bilinmeyen nedenle sokak ortasında bayıldı.

Sağlık ekibinin ambulansla Vezirköprü Devlet Hastanesi'ne kaldırdığı 14 yaşındaki Şahin yaşamını yitirdi.

Harun Mete Şahin'in cansız bedeni, ölüm nedeninin belirlenmesi için Samsun Adli Tıp Kurumu'na gönderildi.

## Elektronik Haberleşme

Elektronik haberleşme işletmecilerinin hizmetlerine ait abonelikler yarından itibaren e-devlet üzerinden iptal ettirilebilecek.

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) tarafından yapılan düzenleme kapsamında abone sayısı 200 binin üzerinde olan elektronik haberleşme işletmecilerinin hizmetlerine ait aboneliklerin iptali 26 Ekim Pazartesi gününden itibaren e-devlet üzerinden yapılabilecek.

E-Devlet Kapısı'ndaki fesih başvurusunun ardından, 24 saat içinde hizmete ilişkin ücretlen-

dirme, hizmet sağlayıcı tarafından durdurulacak.

Böylece, sabit veya mobil telefon, internet ve kablo TV aboneleri, aboneliğini iptal ettirmek istediğinde hizmet aldığı işletmeciye yazılı dilekçeyle başvurmak ya da faks çekmek gibi işlemlerle uğraşmadan abonelik iptal başvurusunu yapabilecek.

İşletmeciler, abonelerin nakil, devir, hat dondurma gibi talepleri mevcutken e-devlet kapısı üzerinden fesih başvurusu gelmesi halinde bu başvuruyu yerine getirmekle de yükümlü olacak.

## Kadın İşçiyi Taciz Eden Tazminatsız İşten Çıkarılabilecek

Bursa'nın İnegöl ilçesinde bir fuarda meydana gelen cinsel taciz dosyasını değerlendiren Yargıtay 9. Hukuk Dairesi önemli bir karar aldı. Çalıştığı fabrikadan tazminatsız kovulan bir işçi, işten haksız çıkarıldığını iddia ederek kıdem tazminatı, ihbar tazminatı, fazla mesai, genel tatil ve ücret alacaklarının tahsilini talep ederek İş Mahkemesi'ne başvurdu.

Davacının iddialarının asılsız olduğunu dile getiren davalı şirket sahibi ise davacının işyerinde çalışan Y.K. isimli kadın işçiye cinsel tacizde bulunduğu için haklı nedenle çıkarıldığını, kıdem ve ihbar tazminatı alamayacağını, başkaca bir alacağı da bulunmadığını belirterek davanın reddini talep etti. Mahkeme, feshe dayanak iddianın ispatlanamadığı gerekçesi ile davanın kısmen kabulüne karar verdi. Kararı davalı temyiz etti.

"İçtihat metni" niteliğinde bir karara imza atan Yargıtay 9. Hukuk Dairesi, Türkiye'de çalışan kadınların başlarının cinsel taciz olaylarıyla dertte olduğunu, kadınları işin ağırlığından çok cinsel taciz vakalarının yordduğu ifade edildi.

Cinsel tacizin genel olarak "Kişiye yönelik tehdidi içeren, onu aşağılayan ve küçük düşüren, duygusal ve psikolojik olarak çökmesine sebep olan, kişinin iradesi dışında kendisine yönelik gerçekleştirilen sözel, fiziksel ve/veya başka türlerde cinsel içerikli herhangi bir davranış" olarak tanımlandığı" vurgulandı.

Ayrıca kararda şöyle denildi: "İşyerinde cinsel taciz, bireysel olarak mağdurlar üzerinde çok boyutlu yıkıcı etkilere sahip olmanın yanı

sıra ailesel, kurumsal ve toplumsal düzeylerde de derin etkiler bırakan bireysel ve toplumsal bir sorun niteliğini taşımaktadır. Ülkemizde iş alanlarının gelişmesi, kadınların okuma, bilgi ve becerilerinin artması, birçok meslek dalında yapılacak işe daha yatkın ve işin niteliğine göre erkeklerden daha becerikli olmaları sonucunda birçok kadın iş hayatında yer almaya başlamış, her alanda kadın işçilerin sayısı artmaya başlamıştır.

"Her alanda çalışma hayatına atılan, her kademedeki başarı ile yer alan kadın işçilerimizin çalışma yaşamındaki en büyük engel işin fiili, fiziki zorlukları değil, işyerinde, iş hayatında karşılaştıkları, muhatap oldukları cinsel tacizlerdir. Bugün ülkemizde ve sanayileşmiş ülkelerin çoğunda işyerinde cinsel taciz sorunu üzerinde önemle durulan ve yasal düzenlemelerle engellenmeye çalışılan bir alan haline gelmiştir".

İşyerinde cinsel tacizin önlenmesinin yolu, taciz mağdurunun herhangi bir aşağılamaya maruz kalmadan karşı çıkabilmesini, tacizde bulunanı şikayet edebilmesini sağlayacak ortamın sağlanmasından, taciz failinin ise gerekli yaptırımlara maruz kalacağını bilmesinden geçmektedir"

Kararda kadınların tacize uğramalarının engellenmesi için çalıştırılan kişi veya kurumun da bu konuda sorumluluğu olduğu belirtilerek "Tacizi engelleyici, mağdurun çekinmeden şikayetçi olabileceği ortamı sağlamak için gerekli tedbirleri almak, iddiaları ciddiyle soruşturup, gerekli yaptırımları uygulamak zorundadır. Cinsel taciz eyleminin yapısı gereği ardında delil bulunması

her zaman mümkün olmayabilir. Mağdurun ya da mağdurenin tek başına olduğu yerlerde bu tür eylemlere maruz kaldığı ve tacize uğrayanın çok azının çeşitli nedenlerle bu tür olayları işverene yansıtılabildiği dikkate alındığında ispat noktasında tacize uğrayan lehine değerlendirmeye gidilmelidir" denildi.

Ceza davasında delil yetersizliği nedeni ile beraat kararı verilmiş olmasının hukuk hakimini bağlamayacağından mevcut delil durumuna göre karar verilmesi gerektiği ifade edildi.

Taciz vakaasının fuarda meydana geldiği hatırlatılan kararda şu ifadeler yer verildi:

"Davacı kadın, fuar günü yardım etmek için davacının çalıştığı birime gittiğini, yalnız kaldıkları bir sıra davacının üzerine gelip kendisini sıkıştırdığını, dokunduğunu, kendisinin 'kızın yaşındayım bırak' diye bağırdığını, eline bıçak aldığını ve bu sayede kurtulduğunu beyan etmiştir".

"Davalı tanığı F. yeminli ifadesinde Y'nin korkmuş vaziyette yanına gelip bir süre konuşmadığını, daha sonra ağlayarak ve titreyerek başından geçenleri anlattığını dile getirmiştir. Tutanağa bağlanan olayın ertesi günü davacının bu sebeple işten çıkarıldığı anlaşılmıştır.

"Ülkemizde çalışanların cinsel tacize karşı korunması amacı ile Türk Ceza Kanunu'ndaki düzenlemeler dışında Türk Borçlar Kanunu'nda ve İş Kanunu'nda yasal düzenlemeler yapılmış, cinsel taciz 4857 sayılı İş Kanunu'nun 24. maddesinin II/b ve (d) bentleri işçi açısından haklı fesih sebebi, 25/II-c maddesi ise işveren açısından haklı



fesih sebebi olarak düzenlemiştir.

"Cinsel taciz eyleminin yapısı gereği ardında delil bulunması her zaman mümkün olmayabilir. Mağdurun ya da mağdurenin tek başına olduğu yerlerde bu tür eylemlere maruz kaldığı ve tacize uğrayanın çok azının çeşitli nedenlerle bu tür olayları işverene yansıtılabildiği dikkate alındığında ispat noktasında tacize uğrayan lehine değerlendirilmeye gidilmelidir".

"Ceza davasında delil yetersizliği nedeni ile beraat kararı verilmesi dahi hukuk hakimini bağlamayacağından mevcut delil durumuna göre karar verilmelidir. Somut uyumsuzlukta, tacize uğradığını bildiren kadın işçi Y.'nin iffetini ortaya koyarak davacıya bu çeşit ithamda bulunması için bir sebep bulunmadığı gibi, tanık F.'nin de davalı ile bir husumeti olmadığı anlaşılmaktadır.

"Tüm bu sebeplerle davalı tanıklarının birbirini teyit eden beyanları karşısında işverence yapılan feshin İş Kanunu'nun 25/II-c maddesine göre haklı nedene dayandığı anlaşıldığından, davacının kıdem ve ihbar tazminatı taleplerinin reddine karar verilmesi gerekirken, yende olmayan gerekçe ile bu taleplerin kabulü hatalıdır. Mahkeme kararının bozulmasına oy birliği ile hükmedilmiştir."

## Oral Ambalaj Sendikası 5 İşçiyi İşten Çıkardı

İzmir Torbalı'da bulunan Oral Ambalaj Fabrikası'nda çalışan 5 işçi, sendikali oldukları için işten çıkarıldı.

Selüloz İş Örgütlenme uzmanı Aykut Günel, pazartesi gününden itibaren fabrika önünde işe iade talebi ve sendikal hakları için eyleme başlayacaklarını söyledi.

İktidarın "İşten çıkarma yasaklandı" söylemine rağmen İzmir'in Torbalı ilçesinde bulunan Oral Ambalaj Fabrikası'nda çalışan 5 işçi sendikali oldukları gerekçesiyle işten çıkarıldı.

İşçiler söz konusu düzenlemeye de aykırı olmasına rağmen "gerekçeli" olarak işten çıkarılırken, işçilerin mesaiye kalmadıkları iddia edildi.

İşten çıkarılan işçilerden Müslüm Karademir, sendikali olmak istedikleri için haksız bir gerekçeyle işten çıkarıldıklarını ifade ederek, yaşanan durum karşısında şaşkınlığını belirtti. Karademir, "Şu anda kaldığımız yerden devam etmeye çalışıyoruz. Sendika hakkımız. İşe iade edilme talebimiz var. Böyle birşey olduğu için üzgünüz. Beklemiyorduk açıkçası. Bu noktada haklarımız için mücadele edeceğiz" dedi.

Türkiye Selüloz, Kağıt, Ağaç ve Mamülleri İşçileri Sendikası (Selüloz İş) Örgütlenme Uzmanı Aykut Günel, işçilerin tamamen yasadışı bir biçimde işten çıkarıl-

dığını belirterek, pazartesi gününden itibaren işyeri önünde eyleme başlayacaklarını söyledi.

Kamuoyuna da emekçinin yanında olma çağrısında bulunan Günel, "Bizim örgütlenme çalışmamız orada devam ediyordu. İyi de bir noktaya gelmiştik sendika anlamında. İşveren haber aldıktan sonra 5 tane arkadaş işten çıkardı. İşten çıkarma yasağı olmasına rağmen bu arkadaşları 'geçerli' neden göstererek işten çıkardı. Yasaya aykırı zaten. Fazla mesaiye kalmadıkları gerekçesiyle işten çıkarıldılar. Yasada fazla mesai de çalışanın onayına tabi. İşçi istemezse fazla çalışmaya kalmayabilir. Biz de Pazartesi günü işyeri önünde direnişimizi başlatacağız. Basın açıklaması gerçekleştireceğiz. Sabahtan itibaren oradayız. Kamuoyuna çağrımız tüm yurttaşları emekçilere destek olmaya çağırıyoruz. Atılan arkadaşların işe iadesi ve sendikal hakları için mücadeleye devam edeceğiz" dedi.



## Yasada Tuzak Madde

Meclis Plan ve Bütçe Komisyonu'nda kabul edilen istihdam paketinin yasalaşması halinde milyonlarca çalışanın 25-30 yıllık kıdem tazminatını bir günde kaybedebileceği uyarısı geldi.

Komisyonu bilgi veren Türk-İş Hukuk Müşaviri Ferhan Tuncel, işçilerin kıdem tazminatını son ücret üzerinden aldıklarını, yasa çıktığında normal çalışmadan kısmi süreli çalışmaya geçmek zorunda kalacak işçilerin maaşı düşeceği için kıdem alacaklarının da otomatik olarak düşeceğini anlattı.

Tuncel, yasa teklifinde çalışanların haklarını yok edecek çok sayıda tuzak madde olduğu uyarısında bulundu. Komisyon üyesi milletvekillerine, "Sizleri aydınlatma adına söylüyorum" diyen Ferhat Tuncel, halen tam süreli çalışanların yasa çıktıktan sonra bir teşvikle düşük ücretli kısmi süreli çalışan hâline dönüşeceğini ve bir çok hakkını kaybedeceğini ifade etti.

Tuncel, tespit ve uyarılarını

şöyle dile getirdi: "Bu düzenlemeyle işi bölüyorsunuz, sigortalılığı bölüyorsunuz. Haftada 48 saat tam süreli çalışan birini düşünün, iş sözleşmesi tasfiye ediliyor. İşini kaybeden işçi çaresiz, mecburen kısmi süreye dönecek. Ya da işçi işveren tarafından kısmi süreli çalışmaya geçmesi için zorlanacak. Böyle bir durumda devletin elinde işçiyi koruyacak bir mekanizma yok. İşçinin gidebileceği bir yer yok. Eğer işçi birikmiş kıdemi ödenmeden, iş sözleşmesi feshedilmeden, kısmi süreli çalışmaya sürüklenirse o zaman kıdem tazminatı alacakları tehlikeye girer. Çünkü kıdem tazminatı son ücret üzerinden alınır. Bu madde tuzaklı bir madde, çok sorunlu bir madde."



## "Faşizme Karşı Çözüm Devrime Omuz Vermekte!"



Gençlik Örgütlerinin, Kadıköy İskele Meydanı'nda "Özgürlüğümüz İçin Birlikte Yürüyoruz" şiarıyla yapacakları basın açıklamasına polis saldırısı ve işkenceli gözaltıları HDP Kadıköy ilçe binası önünde protesto etti.

Devrimci Öğrenci Birliği (DÖB), Yeni Demokrat Gençlik (YDG), Gençliğin Devrimci Güçleri (DEV-GÜÇ) ve Halkların Demokratik Partisi (HDP) Gençlik Meclisi, "Özgürlüğümüz İçin Faşizme Karşı Birlikte Yürüyoruz" şiarıyla Kadıköy İskele Meydanı'nda yaptıkları açıklamaya yapılan polis saldırısını ve sonrasındaki gözaltıları HDP Kadıköy ilçe binası önünde protesto etti. Eyleme HDP milletvekilleri Dilşat Canbaz Kaya, Musa Piroğlu ve HDP Kadıköy İlçe yönetimi de katıldı.

Alkışlarla başlayan açıklamada "Faşizme Karşı Omuz Omuz", "Biji Yekitiya Ciwaran", "Yaşasın Birleşik Mücadelemiz", "Gençlik Umuttur Umut Dimdik Ayakta" sloganları atıldı.

Basın açıklamasını gençlik örgütleri adına Devrimci Öğrenci Birliği'nden Rohat Demirdöken okudu.

Açıklamada öncesinde İskele Meydanı'nda yapacakları açıklamaya polisin saldırarak 50'ye yakın arkadaşlarının işkenceyle gözaltına alındığını ifade eden Demirdöken, "Gözaltına alınan arkadaşlarımız derhal serbest bırakılsın" dedi. Kitle "Baskılar Gözaltılar Bizi Yıldıramaz", "Faşizme Karşı Omuz Omuz" sloganlarıyla gözaltıları protesto etti.

"Faşizmin tüm araçlarıyla özgürlüklerimizi elimizden almak, özgürlük adına atılan her adımı zorla bastırmaya, tecrit etmeye çalıştığı günlerden geçiyoruz" diyen Demirdöken, gençliğin geleceksizlik, açlık, işsizlik, intiharlar, emek sömürüsü, baskılar, kadınlara yönelik saldırılar, gerici savaşlarla sarılmış durumda

olduğunu ifade etti.

"Daha dün aynı okula birlikte gittiğimiz, birlikte aynı sırayı paylaşıp yan yana geldiğimiz arkadaşlarımız yaşam enerjilerini sömüren, geleceksizlikten, ekonomik zorluklardan kaynaklı yaşamlarına son verdiler" diyen Demirdöken gençlerin nasıl bir çaresizlik içine itildiğine dikkat çekti.

Gençlik olarak gerici, paralı, niteliksiz, ırkçı şovenist eğitim sisteminin sarmalında sıkıştırılarak sınavlarla hayatlarını iki saatte belirlemeye, gençleri umutsuzluğa mahkum etmeye çalışan, pandemi döneminde eğitim öğretimin düzenli işlemlerini sağlayacak altyapıyı ve planlamayı bile yapamayan bu düzenden bıktıklarını söyleyen Demirdöken, toplumun diğer kesimlerinin de bu ablukadan ayrı olmadığını ifade etti.

"En başta genç işçi arkadaşlarımız olmak üzere işçi sınıfının çok geniş bir kısmı ay sonunu getiremiyor, kendisini ve ailesini geçindiremiyor, iş cinayetleri ve borçlar, sürekli derinleşen ekonomik ve sosyal sorunlar ile hayatımız çalınıyor. Toplumsal çelişkilerin bu kadar derinleştiği, sorunların bu kadar katmerleştiği, Kürt halkının, işçilerin, kadınların, gençlerin özgürlük çığlığının bir soluk aradığı bugünlerde egemenler iktidarını sürdürülebilmek için şiddeti ve baskıyı ahenileştiriyor, toplumsal öfkenin patlamasına karşı hazırlıklar yapıyor.

Devlet tüm kurumlarıyla erkekliği körükleyerek kadınların, LGBTİ+ ların, genç kadınların yaşamlarını hedef alan toplumsal cinsiyet rollerini topluma özeldir gençliğe dayatarak varlığını sürdürmeye çalışıyor" diyen Demirdöken, kadınların kazanımlarını hedef alan, cinsel suçlardan yargılanan suçluları serbest bırakıp, tacizi, tecavüzü cezasızlıkla ödüllendiren iktidarın bugün faşizmin saldırılarının tetikçiliğini üstlendiğini belirtti.

Demirdöken "12 Eylül Askeri Faşist Cuntasının ürünü olarak karışımıza çıkarılan YÖK devletin neoliberal eğitim politikalarıyla eğitim niteliksizliğini her geçen gün büyütürken, özeldir gençliği genelde ise tüm toplumu anti-bilimsel bir çizgiye çekiyor. Eğitime ayrılmayan bütçe Libya'da, Ermenistan'da Kuzey ve Doğu Suriye'de cihatçı çeteleri silahlandırmaya ayrılıyor. Başta Kürt ulusu olmak üzere ezilen ulus ve milliyetleri hedef alan Ortadoğu halklarına katliam ve göç yollarını gösteren bir savaş politikası esas alınıyor" dedi.

İktidarın HES projeleri, madenler, kentsel dönüşüm gibi doğa katliamı politikalarına da tepkilerini dile getiren Demirdöken, "Faşizm toplumsal sorunların sistem içi çözüm yollarının tamamen tükendiği bir koşulda toplumun nefes alan bütün hücrelerini, mücadele eden tüm kesimlerini baskı altına almaya, korku duvarları yaratarak bizleri susturmaya çalışıyor" dedi.

İşçilerin, emekçilerin, Kürtlerin, Alevilerin, kadınların, gençliğin sesi olmaya çalışanların tutuklanarak, işkence edilerek yıldırılmak istendiğini, dış savaşlarla şovenizmin körüklenip ezilen uluslara yönelik nefret saldırılarının yoğunlaştığını ifade eden, dünya emperyalist sistemin bir çöküş aşamasında olduğunu belirten Demirdöken, "Ve bu krizin yarattığı ekonomik, sosyal, psikolojik yıkıma, ırkçılığa, baskılara karşı dünya halkları Latin Amerika'dan ABD'ye Fransa'dan Lübnan'a, kadar ayağa kalkıyor. Bu eylemlerin en önünde dövüşenler yine toplumun en dinamik ve en enerjik kesimi olan gençlik. Çünkü ABD'den Avrupa'ya oradan Ortadoğu'ya kadar biz gençlerin yaşamını hedef alan, geleceksizleşmeyi dayatıp, bizleri ucuz işgücü olarak gören, yeteneklerimizi yok sayıp hepimizi aynılaştıran, burjuva kültürü ve anlayışı ile bilincimizi körelten sistemin ta ken-

disidir" dedi.

Kapitalizm dünyanın her yerinde sorunları aynılaştırdığını, çözüm yollarını da ortaklaştırdığını ve gençlik olarak yüzlerini her yerde sokağa çevirdiklerini, dayanışmayı yükseltmenin, harekete geçmenin, örgütlenmenin ve mücadele etmenin kendini zorunluluk olarak dayattığı böylesi bir dönemde gençliğin bu çözüm arayışına yanıt olacak, gençlik hareketine yön verecek, üniversitelerde, liselerde, fabrikalarda, sokaklarda siyasal bir odak haline gelecek, güçlerin dağılımını giderecek ilkeli ve kararlı bir birlikteliğin yakıcılığını duyduklarını ifade eden Demirdöken, "Bugün imkan ve olanaklarımızla birbirini besleyen ve güçlendiren bir hattın inşasının, omuz omuz yürüttüğümüz birleşik mücadeleyi yükseltmenin bu sorumluluğa yanıt olacağını görerek önümüzdeki dönemde gençliğin birleşik mücadelesini büyütme, imkan ve olanaklar yaratmak, gençliğin yaşadığı sorunlara karşı birlikte mücadele yürütmeyi önümüze hedef olarak koyuyoruz. Sorunlarımız ortak, kurtuluşumuz da ortak. Özgürlüğümüz için faşizme karşı mücadeleyi büyütme üzere önümüzdeki süreçte emekçi semtlerde, liselerde, kampüslerde, sokaklarda birleşik mücadeleyi 'Birlikte Yürüyoruz' şiarıyla örgütleyeceğiz" dedi.

Kendini yalnız ve çaresiz hissedilen gençlere de seslenen Demirdöken, "Gelin hep birlikte omuz omuz verelim, yeni bir dünya kurma kavgasını büyütelim, özgürlük mücadelemizi her yere ulaştıralım. 'Özgürlük İçin Birlikte Yürüyoruz' şiarıyla örgütlediğimiz kampanyamıza katılalım. Gençliğin birlikteliğinden aldığımız güçle yürüyalim. Çaresiz ve yalnız değiliz çözüm harekete geçmekte, çözüm devrime omuz vermekte!" diyerek sözlerini tamamladı.

Açıklama bittikten sonra polis Yeni Demokrat Gençlik üyesi İbrahim Özken'i gözaltına aldı. Polis Özgür Gelecek muhabiri Taylan Özataş'a da saldırdı. Saldırı üzerine gençler tekrar alanda toplanarak uzun süre alkış ve "Faşizme Karşı Omuz Omuz", "Biji Yekitiya Ciwaran", "Yaşasın Birleşik Mücadelemiz", "Gençlik Umuttur Umut Dimdik Ayakta" sloganları atarak saldırıyı protesto etti.

